Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования

детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск Кировской области

ПРИКАЗ
      от 24 ноября 2022 года                                                                                                        № 74
«о подведении итогов районной акции

«Яркий.Модный.Безопасный!»
Под руководством Управления образования администрации Нагорского района в МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск прошла районная акция «Яркий, модный, безопасный!» в рамках  профилактического мероприятия «ЗАСВЕТИСЬ».
Акция была направлена на активизацию деятельности учреждений разного типа по обучению детей правилам безопасного поведения на дорогах и представляла собой профилактическое мероприятие в целях пропаганды использования светоотражающих элементов на одежде пешеходов.
В акции приняли участие 7 ОУ Нагорского района: МКДОУ д/с № 1 пгт Нагорск (6 чел.,6 фото), МКДОУ д/с № 2 пгт Нагорск (3 чел.,3 фото), МКДОУ д/с № 3 пгт Нагорск (8 чел.,8 фото), МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск (10 чел.,10 фото), КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск (1 чел.,1 фото), МКОУ СОШ с.Синегорье (2 чел.,4 фото), МКОУ СОШ с.Заево (1 коллектив,6 фото.).
На основании условий участия и отчетов о проведенной акции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить Свидетельства участников акции всем авторам фото-работ.

2. Объявить благодарность педагогам, организовавшим участие воспитанников и школьников в мероприятии.
И.о. директора

МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск                                                           О.Н.Мандалак